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دولتمردان تا جایی که ممکن 
است با مردم حرف بزنند

رهبر معظم انقلاب  : 

صفحه  ۲

اقتصاد ایران در برابر کرونا، 
فقط ۳ درصد آسیب دید

رئیس جمهور  : 

راه رئیس جمهور شدن چنگ 
انداختن  به دیگران نیست

مشاور مرحوم هاشمی  : 

صفحه  ۲

صفحه   ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور

عکس : اکبری

سرمقاله

بیست و سه سال تپش های بی امان

حس قشنگی به من می گوید مردم دوست مان دارند؛ بی تعارف و بدون اغراق. 
همین حس قشنگ، به من می گوید که به واسطه همین دوست داشتن، خیلی 
»اثرگذار« بوده ایم؛ این هم بی تعارف و بدون اغراق. و این حس قشنگ را سال 
هاست با یک گیره دلچسب روزنامه ای، به دلِ تک تک صفحه های آوای خراسان 
جنوبی الصاق کرده ام که هر روز ببینمش و یادم باشد، قدرشناس لطف خدا و 
سپاسگزار محبت مردم باشم و زمزمه اش را هر لحظه داخل گوشم بشنوم که برای 
مردم آمدیم، با مردم هستیم و باید هم برای مردم باقی بمانیم و البته یادمان باشد  
که بدون مردم، »هیچ« نیستیم. »روزنامه آوای خراسان جنوبی« همیشه یک قلب 
تپنده بی امان بود، چه آن روزی که طلیعه خورشید بامداد دوم شهریور 1376، با 
خبر خوب افتتاح و انتشار هفته نامه ای به نام »آوای بیرجند« دمید و چه آن روزی 
که خورشید یک روز دلنشین، با خبر مهم  تبدیل »آوا« به »روزنامه«، شب را به 

امید صبح های بیکران و سپید، میهمان مردم استان کرد.  ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

2اعطای 2۳ میلیارد تومان تسهیلات در 5 ماهه ابتدای سال توسط صندوق کارآفرینی امید6آغاز عملیات اجرایی  پهنه علم و فناوری )دره امیریه(  باحضور معاون استاندار 

در اولین روز از هفته دولت با حضور استاندار صورت گرفت ؛

بهره برداری از ۳۲۳واحد و آغاز عملیات 
اجرایی ۳۰۱مسکن شهری در استان

صفحه   6

مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم(
نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی  شرح در صفحه 3

بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه 

جناب آقـایان: محمد صادق معتمدیان استاندار محترم
حسین خسروی اسفزار نماینده محترم شهرستان بیرجند 

آسمانی مقدم مدیرکل محترم بنیاد مسکن استان
مهندس داعی مدیر کل راه و شهرسازی استان 

مهندس طالقانی مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان
مهندس دائمی معاون محترم شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

گل محمدی مدیر محترم بنیاد مسکن شهرستان بیرجند 
و کلیه همکاران محترم در زمینه پیشبرد اهداف در محیط کار اعلام نموده. 
 از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامتی، تداوم حضور و تاثیر آن بزرگواران

 را در مجموعه مسئلت می نماییم.
شرکت سلحشوران هور شرق

مدیریت و همکاران روزنامه وزین آوا
23 امین سالگرد انتشار روزنامه آوای خراسان جنوبی

موید ۲3سال تلاش بی وقفه برای توسعه همه جانبه خراسان جنوبیست . این روز زیبا را حضور شما 
 و همه هم استانی های عزیز تبریک و تهنیت گفته و از خداوند متعال تداوم توفیقات تان را خواهانم. 

خسروی - مشهد مقدس

جناب آقای 

مهندس علی سرگلزایی

با کمال مسرت انتخاب شایسته 
جناب عالی را به عنوان

رئیس هیئت مدیره
 انجمن حمایت از 

حقوق مصرف کنندگان
 استان خراسان جنوبی

 که به حق از سرمایه های ارزشمند استان می باشید، صمیمانه تبریک 
عرض می نماییم. رجاء واثق داریم

این انتخاب سرآغاز راهی پرامید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه
 و نویدبخش نشاط و تحرک خواهد بود.

از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی 
را مسئلت داریم.

)نوبت دوم(

نمایندگی گروه صنعتی بارز

محمدرضا  غفاری

آغاز هفته دولت و یاد و خاطره 
شهیدان رجائی و باهنر گرامی باد

شرکت سامان فولاد بیرجند 
در نظر دارد: جهت تکمیل کادر فنی 

خود، تعدادی جوشکار CO2 و مونتاژکار اسکلت فلزی مسلط 
به نقشه خوانی آشنا به کار را پس از تایید اولیه با هماهنگی به 
سازمان فنی و حرفه ای معرفی و  در خاتمه آموزش واجدین 
شرایط را به کارگیری نماید. متقاضیان می توانند جهت پرکردن 
شهرک  آدرس  به  اداری  ساعت  در  کار  درخواست   فرم 
صنعتی بیرجند- تقاطع بلوار صنعت و کوشش مراجعه نمایند.

شماره تماس: 322۵۵200
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بیست و سه سال تپش های بی امان

 * هرم پور    

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اگر حادثه ها و رویدادهای مهم استان را روی نمودار تاریخ 
ببریم، از وصل نقطه های مهمش، به نقاط عطف مهم تری می رسیم که دیگر از »مهم« 
بودن به در آمده اند و »سرنوشت ساز« شده اند؛ نقطه عطف های بسیار مهمی که باعث رشد 
های بزرگ، تحولات ماندگار و اثرگذاری های بی بدیل شده اند، نقطه های عطفی که گاهی 
 خودشان مادری برای تولد رویدادهای مهم بوده اند یا گاهی گهواره ای برای پرورش حادثه های 
عظیمِ اثرگذار شده اند، من اگر این را نگویم، قطعاً بی انصافی و اغماض کرده ام که »انتشار هفته 
نامه آوای بیرجند از دوم شهریور ماه سال 1376 و بعدها تبدیلش به روزنامه ای جذاب و مهم 
و گیرا به نام »روزنامه آوای خراسان جنوبی«، اگر نه مهمترین، اما یکی از مهم ترین این نقاط 
عطف بوده است.» و مگر نه این است که ما دامنه اثر حوادث را با پیش زمینه ها و پس زمینه 
هایش می سنجیم و در این بیست و سه  سال، کدام حادثه مهم و مفید استانی یا شهرستانی 
بوده که روزنامه آوا در آن نقشی مفید و مثبت و اثرگذار نداشته؟ چه در ایجادش و چه در زمینه 
سازی ، چه در حمایتش و چه در هدایتش، چه در مساعدتش و چه در تجمیع نیرو برای حرکت 
های بعدش. اما در چنین زمانه ای و وقتی روزنامه ای مثل آوا به سن جوانی پخته و عالمِ و 
دنیادیده و سنجیده و سرد و گرم روزگار را چشیده می رسد، دیگر این یک  »سؤال« بزرگ 
 نیست که پیش روی دست اندرکارانش قرار می گیرد، بلکه »راهی« پیش رو قرار می گیرد 
و باید از بین دو مسیر، دو انتخاب، دو جریان و دو سرنوشت، یکی را انتخاب کند. مسیر اول،  
راه حرکت با دامنه ای کوتاه و به دور از هرگونه توجه به آینده استان و سرنوشت مردم است؛ بر 
این اساس، آوا بیست و سه ساله شده، نام و نشان و آوازه ای برای خودش ساخته، قدرت و نفوذ 
و جذابیت و کادر و اثرگذاری و هیمنه ای پیدا کرده و شاید وقتش باشد که از این نفوذ برای 
تثبیت جایگاهش استفاده کند و هرطور که شده خودش را به جایی برساند و لذت و تمتعی ببرد! 
مسیر دوم، مسیر تعهد است. آوا بیست و سه ساله شده، نام و نشان و آوازه ای برای خودش 
ساخته، قدرت و نفوذ و جذابیت و کادر و اثرگذاری و هیمنه ای پیدا کرده و شاید وقتش باشد 
 که از این نفوذ برای تثبیت جایگاه »استانش« و »مردم« و »توسعه دیارش« و رساندن سریع تر 
و صحیح تر و قوی تر و بلندترِ دردها و رنج های مردم به مسئولان، استفاده کند. تأمل نمی 
کنیم. واقعاً جای تأمل نیست. بی درنگ پاسخ مشخص است؛ بله! ما در روزنامه آوای خراسان 
جنوبی، سال هاست راه دوم، سرنوشت دوم، جاده دوم و مسیر دوم، یعنی مسیر تعهد در کنار 
استقلال  را با همه سختی ها و مشکلات و دردهایش انتخاب کرده ایم و چون انتخاب ماست  
و چون انتخابی مبتنی بر حمایت های شما مردم عزیز، شما خوانندگان بی مثال، شما همراهان 
بی نهایت دوست داشتنی و شما مهربانان بی همتاست، دردها و رنج ها ، حرف ها و حدیث 
ها ، تهمت ها و فریادها ، انگ زدن ها و بی حرمتی ها ، بی ادبی ها و ناملایمات ، تهدیدها و 
تطمیع ها و محدویت سازی هایش را هم به دل و جان خریده ایم. ما در این رسانه مردمی، 
معتقدیم که استان خراسان جنوبی، باید جهانی شود، چون قابلیت های جهانی دارد. این »استانِ 
جهانی«، نیازمند »رسانه های جهانی« است و  »رسانه های جهانی«، نیازمند »متفکران 
جهانی« هستند و این متفکران، از دل شما مردم عزیز، بیرون آمده اند و بیرون خواهند آمد. 
راه آینده ما، راه جهانی شدن است. استانی به وسعت یک جهان تفکر، یک جهان امید، یک 
جهان پیشرفت و یک جهان توسعه و آبادانی. روزنامه آوای خراسان جنوبی با همان استقلال، 
با همان مهربانی و با همان محبت همیشگی و با همان نگاه جهانی شدن استان، با رعایت 
همان خط قرمزهای مهمی که برایش تعریف شده، با محور شدن برای بسیاری از رویدادها و 
تصمیم های مهم استان و با قدم گذاشتن در مسیر قانون و خطوط اساسی انقلاب عزیزمان، 
برای شما مردم عزیز خواهد ماند. همراهمان باشید مثل همیشه، مثل همه بیست و سه سال 
خاطره های خوشی، با قلب هایی که برای توسعه استان، آبادانی استان و آرامش و آسایش 

فردای این استان می تپند.  
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

رئیس جمهور: اقتصاد ایران در برابر 
کرونا، فقط ۳ درصد آسیب دید

“ارتقای  رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت 
تاب آوری اقتصاد و اجرای سیاست های اقتصاد 
اصلی ترین  و  مهم ترین  از  یکی  را  مقاومتی” 
در  کرد:  اظهار  و  دانست  رهبری  رهنمودهای 
حالی که اقتصاد بسیاری از کشورهای بزرگ دنیا 
تا 20 درصد کوچک شد اما اقتصاد ایران در برابر 
مشکلات ناشی از شیوع کرونا تنها 3 درصد آسیب 
دید که این نشان توانمندی دولت در ایستادگی 

برابر این مشکل و مدیریت آن است.

راه رئیس جمهور شدن چنگ انداختن
 به صورت دیگران نیست

مشاور مرحوم هاشمی رفسنجانی می گوید:  با 
اطلاعاتی موثقی که وجود دارد تیم آقای فتاح 
است  برای 1400  انتخاباتی  کارهای  دنبال  به 
و در پی  آن است تا مقدماتی را برای آن فراهم 
کند. غلامعلی رجایی افزود : اما باید این را مورد 
توجه قرار دهند که راه رئیس جمهور شدن چنگ 

انداختن به صورت دیگران نیست.

رونمایی از جدیدترین کاندیدای 
اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ 

روزنامه شرق نوشت: اگر اصلاح طلبان بخواهند 
انتخابات  وارد  نامزد کاملا اصلاح طلب  با یک 
معین  مصطفی  حتما  شوند،  ریاست جمهوری 
گزینه خوبی است و می تواند یک نامزد تمام عیار 
اصلاح طلب باشد؛ فردی که از  قضا به دلیل همین 
صفت در سال های متمادی در معرض تندترین 
حملات از سوی جناح اصولگرا بوده و البته هیچ گاه 

از مواضع اصلاح طلبانه خود کوتاه نیامده است. 

واعظی: از تورم و قیمت  کالاها
 اصلاً راضی نیستیم

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه از میزان 
کنونی تورم و قیمت  کالاها اصلًا راضی نیستیم، 
گفت: یکی از دغدغه اصلی رئیس جمهور و وزرا 
تأمین معیشت مردم است. واعظی، عامل روانی را 
از جمله علل افزایش تورم و قیمت کالاها دانست 
و افزود: تبلیغات و جنگ روانی در این زمینه هم از 
خارج و هم داخل وجود دارد و ناامیدی را نسبت به 

آینده تزریق می کنند.

مقام معظم رهبری به دولت: تا آنجایی که ممکن است با مردم، مستقیم حرف بزنید

مقام معظم رهبری در ارتباط با هیئت  دولت خطاب به مسئولان گفتند: تا آنجایی که ممکن است با مردم، مستقیم حرف بزنید. حضرت آیت ا... خامنه ای با تاکید 
بر اینکه سال آخر دولت از جهات مختلف مهم است، افزودند: واردات بی رویه برای کشور خطرناک است. ایشان با اشاره به اینکه شنیده ام برای واردات یک 
نوع گوشی لوکس آمریکایی نیم میلیارد دلار مصرف شده است، اظهار داشتند: باید از نهضت قطعه سازی نیرو های مسلح بهره ببرید.

 اعطای 23 میلیارد تومان تسهیلات در 5 ماهه سال جدید
کاری، خیرآبادی  - مدیر شعب صندوق 
روز  جنوبی  خراسان  امید  کارآفرینی 
گذشته در نشست خبری گفت:  در ۵ 
ماهه ابتدای سال، 8۵4 فقره به ارزش 
23 میلیارد تومان تسهیلات پرداخت 
شده است. محمود زنگنه با بیان اینکه 
نهاد  یک  امید  کارآفرینی  صندوق 
عمومی غیر دولتی است که مجوز از 
بانک مرکزی دارد، افزود:  این سازمان  
تنها نهاد حامی کسب و کارهای خرد 
و کوچک و متوسط است. وی با اشاره 
به اینکه صندوق کارآفرینی امید واسطه 
گری نمی کند و دنبال سود و انتفاع نیز 
نیست، ادامه داد: این نهاد به افراد دارای 
ایده و فکر  بدون  توان مالی کمک می 
کند. وی تاکید کرد: صندوق کارآفرینی 
امید کسب و کارهایی را حمایت می 
و  باشد  منطقه  آن  نیاز  مورد  که  کند 
منابع آن به افراد دارای مهارت و ایده 
و دانشگاهی و تجربی اختصاص داده 

می شود. 

تا  تسهیلات  مرزی  مناطق  در 
سقف 4 درصد 

امید  کارآفرینی  صندوق  شعب  مدیر 
یادآور شد: نرخ سود  خراسان جنوبی 
مناطق   از  برخی  در  الحسنه  قرض 
در  و  است  درصد  سقف  تا 4  مرزی 

مناطق غیر مرزی 6 درصد می باشد.
زنگنه با بیان اینکه از سال 92 تا پایان 
خرداد ماه 99 تعداد 14 هزار و 130 
ارزش  به  استان  در  تسهیلات  فقره 

200 میلیارد تومان پرداخت شده است،  
گفت: این پرداخت ها  نسبت به زمان  
مشابه 8 سال قبل، 73 میلیارد تومان 
پیشرفت داشته است، یعنی نزدیک به  

سه برابر شده است.
وی با بیان اینکه از سال 98 تاکنون 
قریب به 2 هزار و 180 فقره تسهیلات 
با مبلغ 7۵ میلیارد تومان پرداخت شده 
تسهیلات  این  شد:  یادآور  است، 

خانگی،  مشاغل  های  قسمت  در 
خوداشتغالی، معیشتی، ازدواج و رفاهی 
صرف شده و زمینه اشتغال هزار و 700 
ضمن  وی  است.  کرده  ایجاد  را  نفر 
اشاره به وام خبرنگاران توسط صندوق 
کارآفرینی امید اظهار کرد: 67 نفر از 
این خدمات استفاده کرده و مبلغ آن 

460 میلیون تومان برآورد شده است.

طرح “روستا بدون بیکار”

سال  اهداف  و  ها  برنامه  درباره  وی 
جاری با اشاره به طرح “روستا بدون 
بیکار” ادامه داد: این طرح از  سه  سال  

پیش شروع شده و در 10 روستا در 
حال اجراست و تا سقف ۵0 میلیون 
تومان تسهیلات داده می شود.  زنگنه 
و  محصول”  یک  روستا  “هر  طرح 
از برنامه  “هر خانه یک کارخانه” را 
امید  کارآفرینی  صندوق  دیگر  های 
عنوان نمود و افزود: حمایت از صندوق 
های خرد محلی بانوان از اهداف دیگر 
صندوق کارآفرینی امید می باشد که 

خرد  مشاغل  مورد   2۵0 به  قریب 
روستایی در آن حمایت شده است.  

890 فقره تسهیلات در طرح 
و  روستایی  از  قانون  حمایت 

عشایری

امید  کارآفرینی  شعب صندوق  مدیر 
طرح  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
حمایت قانون از روستائیان و عشایر 
فقره   890 طرح  این  در  شد:  یادآور 
تسهیلات پرداخت شده  که اعتبارات 
افزایش  درصد   40 به  درصد   20 از 
تومان  میلیارد   48 آن  مبلغ  و  یافته 

می باشد
وی یادآور شد: سقف تسهیلات برای 
میلیون   ۵00 حقوقی  های  شرکت 
تومان و برای اشخاص حقیقی 3۵0 
میلیون تومان است. وی خاطر نشان 
کرد: طرح حمایت قانون از روستایی و 
عشایری مختص جمعیت زیر 10 هزار 

نفر روستایی می باشد.

تسهیلات تا سقف 100 میلیون 
تومان برای گلخانه 

زنگنه با بیان اینکه در گلخانه های با 
مقیاس کوچک  تا سقف 100 میلیون 
قرض  صورت  به  تسهیلات  تومان 
الحسنه پرداخت می شود، ادامه داد:  در 
 تفاهم نامه های  جدید این صندوق ،

7 هزار و ۵00  نیروگاه کوچک مقیاس 
و  رقم  را  استان  روشنایی  جهاد  نیز 

حمایت خواهند شد.  
وی با اشاره به اینکه در  ۵ ماه گذشته  
تسهیلات، پرداخت  میزان   بیشترین 

 ، بوده  استان  مرکز  در  و  فقره   3۵0 
تومان  میلیارد   7 به  نزدیک  افزود: 
برای این تسهیلات اختصاص یافته و 
کمترین میزان تسهیلات هم مربوط 
به شهرستان درمیان با 26 فقره و مبلغ  

300 میلیون تومان بوده است. 
نیروگاه  تسهیلات  شد:  یادآور  وی 
خورشیدی هم  قبلا 40 میلیون قرض 
قانون  بوده که در  الحسنه و ۵ ساله 
جدید 20 میلیون تومان تسهیلات و 
دولت  بلاعوض  کمک  میلیون   20

خواهد بود.

مدیر شعب صندوق کارآفرینی امید  خراسان جنوبی عنوان کرد: 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

09157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و 6/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه  در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

همکار محترم جناب آقای حاج جواد شکیبایی
عزیز  آن  برای  نماییم.  می  عرض  تسلیت  عالی  جناب  خدمت  را  وارده   مصیبت 
سفر کرده علو درجات الهی و برای بازماندگان محترم صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

موسسه خیریه دانش آموزی و آموزشگاه امام علی )ع(

آموزشگاه علمی آزاد امام علی )ع( 
وابسته به موسسه خیریه دانش آموزی امام علی )ع( برگزار می کند: 

* کلاس های تقویتی دوره ابتدایی تا پایان دوره دوم 
دبیرستان

* کلاس کنکور
* مشاور تحصیلی و برنامه ریزی

آدرس: میدان ابوذر- خیابان شهید اسدزاده ۳
ضمنا تمامی کلاس ها با رعایت کامل نکات بهداشتی برگزار خواهد شد.

آگهی تغییرات شرکت بهبود سیستم آب خاوران )سهامی خاص( به شماره ثبت 2562 و شناسه ملی 
10360042639 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - ماده 37 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: شرکت به وسیله هیئت مدیره ای که از طرف صاحبان 
سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد. تعداد اعضای هیئت مدیره بین 3 الی 7 نفر خواهد بود. مدیران شرکت 

کلا یا بعضا قابل عزل و یا انتخاب مجدد هستند.اداره کل ثبت  اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931104(
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ایسنا - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: صنایعی که تعطیلات تابستانی یا تعمیرات فصلی خود را در بازه ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور برنامه ریزی کنند و میزان کاهش 
بار آن ها به صورت ۲۴ ساعته باشد، معادل کل انرژی صرفه جویی شده پاداش همکاری می گیرند. دادگر گفت: صنایعی نیز که با امضای تفاهم نامه، آمادگی خود را برای 

کاهش بار طبق زمان بندی شرکت برق اعلام و در طرح ذخیره عملیاتی صنایع شرکت می کنند، از پاداش آمادگی بر اساس مدت زمان مدیریت بار استفاده خواهند کرد.
شور  که  عزاداری  های  هیئت  از   *
حسینی را با پروتکل های بهداشتی 
سلامت  ملاحظه  و  کردند  همراه 
جامعه و شیوع ویروس کرونا را داشتند 
فرهنگ  واقعی  پیرو  اینها  ممنونم 

عاشورایند.

بودید  نوشته  روزنامه  در  دیروز   *
ترقی گفتند اصلاح طلبان  آقای  که 
نیروی جوان تربیت نکرده اند خواستم 
بگویم اصلاح طلب و اصولگرا ندارد 
ما چقدر مدیر جوان و جسور در کشور 
داریم و سهم مدیریت های کلان در 
تمامی این سالها برای که بوده است . 
متاسفانه قدرت اینقدر جذاب است که 
نمی توانند از آن بگذرند و به جوانتر 
ها تحویل بدهند هر چند که در استان 
ما استاندار عزیز مدیران جوان زیادی 
جای  اینجا  در  که  کرده  منصوب  را 

شکرش باقیست.

انجام  در  که  ها  پروتکل  رعایت   *
شده  اجباری  محرم  عزاداری  مراسم 
برخی  در  اما  پذیرایی  عدم  منجمله 
شود  می  انجام  کار  این  ها  هیئت 
مصرف  یکبار  ظروف  در  چند  هر 
ولی همین قدر هم نباید انجام شود 
باشند   باخبر  بهداشت  مسئولین  و 
قسمت  در   ... پارک  در  همچنین 
عزاداری  دسته  پارک  این  زیرزمین 
چند  هر  مسقف  مکان  این  برپاست 
طبق  هم  باز  اما  ندارد  پنجره  و  در 
دستورالعمل ها نیست و شاید شلوغ 
این  بهداشت  مسئولین  باشد  هم 
مورد را هم مد نظر داشته باشید. اگر 
با سلامت مردم و جامعه در تضاد است 
لطفا اقدامات لازم را انجام دهند. اگر 

واقعا بازرسی می شود.

* سلام. ما اهالی صنعت و معدن ۳ از 
مسئولین محترم عاجزانه خواهشمندیم 
مسدود  مسأله  پیگیر  جدی  طور  به 
به  که  باشند  میلان  ابتدای  شدن 
که  افرادی  حق  جویی،  سود  خاطر 
و  اند  بوده  اینجا  سالیان سال ساکن 
با مشکلات و کمبودها ساخت و ساز 
کرده اند اکنون به این علت علاوه بر 
عقب نشینی تعدادی از منازل مجاور 
نبش در آینده و فروش خیابانهایی که 
هزینه آسفالت آن را مردم داده اند، این 
حق الناس می باشد خواهش می کنم 
به این قضیه رسیدگی فرمایید در نقطه 
نقطه سرزمین مان اگر در محلی اکثر 
مردم رضایت به اقدامی نداشتند حق 
با مردم بوده است استدعا داریم دل 
این مردم رنجدیده وزحمتکش راشاد 

نمایید.

از  روزنامه  در  که  عزیزی  دوست   *
مسئولین بخاطر جاده بیرجند - قاین 
ما  که  بدانند  باید  بودند  کرده  تشکر 
مخالف تقدیر از مسئولین نیستیم اما 
اگر مثل خانواده ما داغ عزیزی را این 
جاده بر دل شما گذاشته باشد دیگر 
را  برداری  بهره  در  پیاپی  تاخیرهای 
یک نقطه ضعف کوچک نمی دیدید. 
امیدوارم تیم جدید استان بتواند هر چه 
سریعتر این پروژه را تمام کند که وقتی 
جاده  این  وارد  مان  عزیزان  از   کسی 

می شود دلهره امان مان را نبرد.

* از روزنامه آوا بخاطر گزارش کپسول 
های گاز ممنونیم اما جدیدترین یافته 
های علمی بر روی ژن مسئولین ما 
نشان می دهد اگر مردم برای دریافت 
بخواهد  کار  و  نکشند  صف  خدمات 
بدون صف انجام شود عزیزان مسئول 
لذا  شوند  می  روحی  ناراحتی  دچار 
پیگیری  را  است موضوع  خواهشمند 
نفرمایید چرا که ما حاضریم در صف 
خدای  اما  بگیریم  کرونا  گاز  کپسول 
نکرده برخی مسئولین عزیز که جور 
نارضایتی  ایجاد  در  هم  را   دشمنان 

می کشند ناراحت و غمگین نباشند.

سال  چند  المللی  بین  نمایشگاه   *
شده  منتقل  شهر  از  خارج  به  است 
قدیم  از  نمایشگاه  این  زمین   است 
می گفتند کشمون است و قرار است 
پارک شود حالا تکلیف این زمین و 
تاسیسات چیست لطفا تبدیل به پارکی 

برای استفاده اهالی محل شود. 

* از هیئت حسینی پایین شهر که با 
رعایت پروتکل ها برگزاری مراسم را 
لغو و ظرفیت عزاداران را برای کمک 
باید  است  کرده  دعوت  نیازمندان  به 
تقدیرکرد باز هم هیئت های قدیمی 
مردم  سلامت  و  جان  به  که  شهر 

اهمیت می دهند.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دههاولمحرمدربیرجند
هیئتکجابرویم؟

محرم  ایام  رسیدن  فرا  با  همزمان 
هیئت های مذهبی خراسان جنوبی 
عزاداری  مراسم  برپایی  به  اقدام 
بهداشتی  های  پروتکل  رعایت   با 
امام  سوگواری  مراسم  اند.  کرده 
حسین )ع( و یاران مخلصش امسال 
و  هزار  از  بیش  در  روباز  فضای  در 
برگزار  جنوبی  خراسان  هیئت   ۳۰۰
خواهد شد که در ادامه به برخی از 

این هیئت ها اشاره می کنیم. 
) هیئت ابوالفضلی بیرجند / از ساعت ۲۱ 
/ سه راه اسدی( ، ) هیئت سیدالشهدا 
)ع( /  از ساعت ۲۱ الی ۲۳ /  خیابان 
 سجادشهر ( ، ) هیئت باقرالعلوم)ع( / 
بین   /  ۲۳:۳۰ الی   ۲۱:۳۰ ساعت 
 مدرس و پاسداران خیابان رسالت ( ، 
دلسوختگان  مجمع  و  )هیئت 
،  )  ۲۳ الی   ۲۱ ساعت    /  بقیع 
) هیئت مرتضوی / ساعت ۲۱:۳۰ الی 
۲۳:۳۰ /  خیابان شهید مفتح بعد از 
پل ( ، ) هیئت محبان الزهرا )س( / 
 ساعت  ۲۰ الی ۲۱ / میدان شهدا ( ، 
) هیئت یا لثارات الحسین)ع( /  ساعت 
 ۲۱ الی ۲۳ /  حاشیه میدان مادر ( ، 
) بقعه متبرکه امامزادگان باقریه / ساعت 
 ۲۰:۳۰ الی ۲۲ / بلوار امام رضا “ع” ( 
/ ساعت ۶  )ع(  امام رضا  ) حسینیه 
انتهای خیابان طالقانی ۹ ( ،  صبح/ 
الحسین )ع( / ساعت  انصار  )هیئت 
باز  فضای    /  ۲۱:۳۰ الی   ۲۰:۳۰
مسجد امام حسین “ع” ( ، ) هیئت 
بیت العباس / بین تقاطع ۱۵ خرداد و 
 توحید ۳۱  /  بعد از نماز مغرب و عشا ( 
) هیئت صدیقه طاهره )س( / خیابان 
کارگران مسجد صدیقه طاهره  / بعد 
از نماز مغرب و عشاء ( ، ) حسینیه دختر 
آخوند /  از پنجم ماه محرم از ساعت 
۵:۳۰ تا ۶:۳۰ صبح / خیابان انقلاب ( 

خبر ویژه

بی توجهی افرادی که 
پروتکل های بهداشتی 

را رعایت نمی کنند 
از قتل کمتر  نیست 

سلام. مصاحبه شما را با آقای دکتر 
با  و  خوب  پزشکان  از  دانش  موحد 
ایشان   که  خواندم  اخلاص شهرمان 
گفته بودند  چند وقت شده فرزندانشان 
را حتی در آغوش نگرفته اند و یا به 
طرفی  از  اند،  نرفته  مادرشان  دیدار 
خبری را از ستاد کرونا زده بودید که 
جریمه افرادی که پروتکل ها را رعایت 
نکنند در مرحله اول اخطار و در مرحله 
بعد کسر حقوق است. من نه قانون دانم 
و نه سر رشته ای در این زمینه دارم 
ولی کاش بین جرم و مجازات تناسبی 
بود و مسئولان محترم یادشان بود که 
بی توجهی افرادی که پروتکل های 
بهداشتی را رعایت نمی کنند از قتل 
کمتر  نیست و انگار که یک تفنگ 
روی رگبار را به یک نفر بدهید که در 
محیط پیرامون مان شروع به تیراندازی 
کند. واقعا کسانی که بدون ماسک وارد 
تجمعات می شوند و یا کسبه ای که 
با ارزاق عمومی مردم در ارتباطند و یا 
آن بزرگواری که مجلس عزا یا عروسی 
می گیرد چقدر جان مردم برایشان مهم 
است و آیا جز این است که سلامت 
و جان مردم را نشانه گرفته اند؟ آقای 
رعایت  که  من  گفت  می   عزیزی 
خطر  معرض  در  خودم  کنم  نمی 
هستم در صورتی که از کجا معلوم 
که خودش ناقل نباشد و بقیه را بیمار 
که  بدهد  تضمین  تواند  می  نکند، 
ویروس از طریق او به کسی منتقل 
پیشنهاد  هم  پایان  در  شد؟   نخواهد 
خاطی  افراد  اینکه  برای  کنم  می 
حساسیت موضوع را درک کنند جرائم 
بهداشتی  های  پروتکل  که  آنهایی 
در  اجباری  کار  کنند  نمی  رعایت   را 
با  تا هم  باشد  بخش های کرونایی 
سختی کار کادر درمان آشنا شوند و هم 
به طور ملموس خطر انتقال ویروس را 
درک کنند. نفر اول که مجازات شود 
را  کار  این  دیگر  در شهر  دومی  نفر 
نخواهد کرد و سلامت  مردم بازیچه 
انگار  سهل  و  توجه  بی  افراد  دست 

نخواهد بود.
 ـ از بیرجند م . ه

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کلاس های حضوری در استان به صورت زوج و فرد است
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
کلاس  است  قرار  که  مدارسی  در  گفت: 
حضوری تشکیل شود ولی تعداد دانش آموزان 
از حد نصاب بیشتر است، کلاس ها به  صورت 
یک روز در میان تشکیل می شود. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی، محمدعلی واقعی روز گذشته 
با اشاره به اجرای طرح زوج و فرد در مدارس 
گفت: دانش آموزان در این گونه مدارس به 
۲ بخش تقسیم می شوند. وی اظهار کرد: 
سه اصل حفظ سلامت دانش آموزان، تداوم 
آموزش و عدم جایگزینی آموزش حضوری 
استان  مهمترین اصول آموزش  و پرورش 
برای آغاز سال تحصیلی است. وی افزود: 
است  دانش آموزان  بر حفظ سلامت  اصل 
که  است  این  پرورش  آموزش  و  سعی  و 

سلامت آنان به خطر نیفتد.
دبیر شورای آموزش  و پرورش خراسان جنوبی، 
نبود وقفه در تعلیم و تربیت دانش آموزان را 
اصل و هدف مهم دیگر آموزش و پرورش 

خراسان جنوبی عنوان کرد و گفت:  از آنجا که 
ارتباط دانش آموزان و معلم و حتی بازی های 
درون مدارس کارکرد تربیتی دارد، در حال 
حاضر گزینه ای که بتواند چیزی جایگزین 

آموزش حضوری باشد، وجود ندارد.
یکایک  برای  آموزشی  برنامه  ارائه  بر  وی 
دانش آموزان استان تاکید کرد و افزود: سال 
تحصیلی گذشته دوسوم تدریس انجام  شده 
بود که با شیوع کرونا مواجه شدیم؛ از این روز 
رعایت این اصل مهم که همه دانش آموزان 
باید از آموزش استفاده کنند؛ لازم و ضروری 
است و تنها راه تحقق آن برنامه ریزی مدون 
تمامی دانش آموزان  تا  جامع و دقیق است 
حتی کسانی که به دستگاه هوشمند و اینترنت 
دسترسی ندارند؛ به خدمات آموزشی، پرورشی و 
تربیتی دسترسی داشته باشند. واقعی بیان کرد: 
در مدارس کم جمعیت، کلاس ها می تواند در 
فضای باز و در حیاط مدرسه تشکیل شود؛ از 
این رو بخشی از این برنامه ها به شهرستان ها 
و مدیران مدارس در شهرستان ها و مناطق 

دارای وضعیت زرد، تفویض اختیار شده که 
مدارس متناسب با وضعیت خود درباره تشکیل 
کلاس ها تصمیم بگیرند. این مقام مسئول در 

آموزش و پرورش خراسان جنوبی؛ با بیان این 
که معلمان استان در جهادی آموزشی بعد از 
تعطیلی مدارس به دلیل کرونا مانع از تعطیلی 

آموزش شدند؛ بیان کرد:  این موضوع باعث 
و  معلمان،دانش آموزان  میان  بهتری  تعامل 

اولیای آن ها شد.

مطالعات ۵ مجتمع گلخانه ای در خراسان 
جنوبی به اتمام رسید. به گزارش صداوسیما، 
مدیر شرکت شهرک های کشاورزی استان 
برای ۵۵۰ هکتار  این خصوص  گفت: در 
نیز مشاور مشخص شده و عملیات نقشه 
عمده  در  و  است  انجام  حال  در  برداری 
شهرستان ها تا پایان پاییز مطالعات نهایی 

خواهد شد.
مجوز  همچنین  افزود:  سورگی  مهدی 
مابقی  و  شده  اخذ  مجتمع  چهار  حفاری 
مجتمع ها نیز مجوز تامین آب را دریافت 
کرده اند. وی با اشاره به اجرای طرح نهضت 
برای  تاکنون  گفت:  استان،  در  گلخانه ای 
هزار و ۵۱ هکتار از اراضی در شهرک های 

زرشک، شهرک  بهداشتی  بارگاه  گلخانه، 
کمیسیون  مجوز های  شیلات  و  دامداری 
است.  شده  اخذ  اراضی  واگذاری   ۲ ماده 
جذب  فراخوان  اینکه  بیان  با  سورگی 
سرمایه گذار برای شهرک های گلخانه ای در 
شهرستان های نهبندان، زیرکوه، سربیشه و 
سرایان منتشر شده است، افزود: تا کنون 
۱۱۴ نفر در این فراخوان ثبت نام کرده اند 
که از این تعداد ۲۵ نفر نسبت به تکمیل 
تشریفات  و  کرده اند  اقدام  خود  پرونده 
واگذاری اراضی پیگیری و ابلاغ آنان صادر 

شده است.
وی با بیان اینکه میزان تعهد استان در قالب 
تفاهم نامه بین استانداری خراسان جنوبی و 

کشور  کشاورزی  شهرک های  شرکت 
دامپروری  مجتمع های  احداث  زمینه  در 

حاضر  حال  در  گفت:  است،  هکتار   ۱۰۰

مطالعات ۱۱۷ هکتار در اختیار مشاور قرار 
گرفته است. سورگی با اشاره به اینکه در 

از  نیز  زرشک  بهداشتی  بارگاه های  زمینه 

۳۰هکتار  مطالعه  و  شناسایی  ۱۵۷هکتار 
قطعی شده و باقی اراضی در حال پیگیری 
برای تعیین مشاور است، گفت: در زمینه 
مجوز  ۵۵هکتار  مجموع  برای  شیلات 
کمیسیون ماده ۲ گرفته شده و مشاور انجام 
مطالعات آن تعیین شده است. وی افزود: 
استان  در  گلخانه ای  نهضت  راه اندازی  با 
برای ۱۱هزار و ۷۰۰نفر به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم شغل ایجاد خواهد شد. پس 
از انعقاد طرح واگذاری هزار هکتار شهرک 
کشاورزی براساس تفاهم نامه مهر سال ۹۸ 
استانداری با شرکت شهرک های کشاورزی 
از اراضی مستعد برای  در استان ۶۳نقطه 

اجرای این طرح شناسایی شده است.

نهاییشدنمطالعات۵مجتمعگلخانهایدرخراسانجنوبی

آگهی نوبت سوم ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف
میوه و تره بار شهرستان بیرجند 

با عنایت به آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده22 قانون نظام صنفی( از داوطلبان عضویت در هیئت مدیره 
و بازرس اتحادیه صنف فوق الذکر که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می شود ظرف مدت ۱0 روز از تاریخ ۹۹/۶/۱۱  
جهت ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف )www.iranianasnaf.ir( مراجعه و اصل مدارک را به دبیرخانه هیئت اجرایی 
برگزاری انتخابات واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت )اداره امور اصناف و تشکل ها( ارائه نمایند.

شرایط داوطلبان: 
 تابعیت جمهوری اسلامی ایران - اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران - نداشتن سوءپیشینه کیفری موثر-
عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس -  عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی )موضوع 
ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف - عدم اعتیاد به مواد مخدر - عدم اشتهار به 
فساد - داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه - حداکثر سن در زمان 

ثبت نام هفتاد و پنج سال -  داشتن پروانه کسب معتبر دائم -  وثاقت و امانت
مدارک مورد نیاز: فتوکپی پروانه کسب معتبر )2 برگ(- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه اول 2 برگ( - عکس 
4×3 رنگی )4 قطعه( - فتوکپی کارت ملی )2 برگ( - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری- 

گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر  داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است. 

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری  انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما ۱- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶/ت 3۶005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم ۱- پیمانکاری 
شرکت مینو طعام  ابلاغ می گردد آقای غلامرضا ابراهیمی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹24۱53  ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی 
رفتگر داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور 
را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر 
ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن 

سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بار شبروان نهبندان )سهامی خاص( به شماره ثبت 44 و شناسه ملی 
۱03۶0003۱35 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱3۹7/۱0/۱0 - به 
موجب نامه شماره 33/5۱42۹ مورخ ۱3۹7/۱0/20- اداره کل حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای حسن اباذری به شماره ملی 5۶3۹7۹737۱ و خانم صغری ایمان پور به شماره ملی 
5۶3۹24۹277 و آقای علی جهانی به شماره ملی 5۶3۹707453 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نهبندان )931037(

آگهی ابلاغ  رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما ۱- شرکت آذین شهر ما

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶/ت 3۶005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم ۱- شرکت آذین 
شهر ما ابلاغ می گردد آقای بهروز صادقی مود با کد شناسایی بیمه ۶۸۹22۶74  ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر ساده 
داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در 
زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت 

اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما ۱- شرکت آذین شهر ما 
۲-پیمانکاری حفرگود ۱/۵ متر با پرکردن ۳- شرکت شبکه گستر شرق ۴- شرکت نوید نیروی شرق

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱535۶/ت 3۶005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم ۱- شرکت آذین 
شهر ما 2-پیمانکاری حفر گود ۱/5 متر با پرکردن 3- شرکت شبکه گستر شرق 4- شرکت نوید نیروی شرق ابلاغ می گردد آقای مهدی 
حشمتی نیا  با کد شناسایی بیمه ۶۸۹25۸00  ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید 
نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱5 روز کاری، اعتراض خود را به 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم 

اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم(
نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی در تاریخ ۱۱ / 6 / ۱۳99

 مجمع عمومی عادی)نوبت دوم( سالانه سازمان نظام مهند سی معدن استان خراسان جنوبی روز سه شنبه 
مورخ ۱3۹۹/۶/۱۱ از ساعت ۱۸ در محل سالن اجتماعات قلم چی واقع در خیابان توحید – نبش توحید 
44 برگزار خواهد شد. اعضایی که دارای عضویت معتبر هستند حق رای خواهند داشت. برای تسهیل، 
اعضایی که بدهی حق عضویت داشته باشند می توانند بدهی خود را در همان روز نقداً پرداخت کرده و 

برگ ورود به جلسه دریافت کنند.
ضمنا عزیزانی که داوطلب در سمت بازرس سازمان می باشند مقتضی است حداکثر تا ۱3۹۹/۶/۱0 درخوا ست 
 کتبی خود را به دفتر سازمان )خیابان طالقانی -   طالقانی ۱0 نبش فرعی اول و دوم سازمان نظام مهندسی معدن(
 ارائه نمایند. لازم به توضیح است؛ شرایط داوطلبان بازرس : تابعیت جمهوری اسلامی ایران ، دارا بودن 

حداقل پروانه اشتغال معتبر رتبه 2 ، عضویت در سازمان استان و عدم بدهی حق عضویت می باشد.
دستور کار مجمع به شرح ذیل است.

شنیدن گزارش عملکرد سالانه - بررسی و تصویب ترازنامه مالی سال ۱3۹۸
تصویب برنامه و بودجه سال ۱3۹۸ - انتخاب بازرس- تصویب پیشنهادهای هیئت مدیره برای تعیین 
حق عضویت، ورودیه و سایر دریافتی ها و پرداخت های ارکان سازمان طبق دستورالعمل های مصوب 

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار - بررسی ضرورت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده - بررسی سایر امور

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول(
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۸300۱ اجرایی شرکت توسعه و عمران بیرجند محکوم است به پرداخت مبلغ ۱7۶/75۹/۶۱4  
ریال در حق خانم زهرا اکبری و مبلغ 7/000/000 ریال حق الاجرا در حق دولت و در قبال بدهی محکوم علیه اموالی شامل : ۱- 

 سنگ سبز جنگلی 50 سانتی ۶0 متر مربع 2- سنگ سبز جنگلی 40 سانتی 32  مترمربع 3- سنگ سبز ای تی تی 40 سانتی 30 متر مربع 
)متعلق به محکوم علیه واقع در دشت علی آباد باغ اوقاف( معرفی و توقیف و به مبلغ یکصد و پنجاه و هشت میلیون و چهارصد هزار ریال 
کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده در مورخ ۹۹/۶/23 از ساعت ۹ الی ۹/30 صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل 
اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد 
شد. ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده 
ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱0 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل 
می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی - بین طالقانی ۱۶و۱4 مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند 
 مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا آگهی مزایده از وبسایت دادگستری 

مهدی چاپاری – مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجندبه آدرس www.dadkj.ir قابل مشاهده می باشد.

دادگستری کل استان خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه - هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره ۱3۹۹۶030۸30۸00005۸ مورخ ۹۹/4/۱4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم میرزائی بهلولی احمدی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 2 صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 2۹5/۸3 مترمربع پلاک ۱07۱ فرعی از 
2۸ - اصلی واقع در بخش ۶ سربیشه خریداری از وراث مالک رسمی آقای ابراهیم اردونی حسین آباد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 99/۶/3  تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/۶/1۸
محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه



موفقیت و انرژی

رهایی از بدهی 

پذیرا بودن نظرات دیگران

این مورد بخشی از هوش عاطفی است اما در 
و  بازخوردها  به  نسبت  بودن  پذیرا  کار  محیط 
نظرات دیگران نقش مهمی در موفقیت شغلی 
ایفا می کند. به خصوص در مشاغل جدید. حتما 
بازخوردها  این موضوع فکر کنید زیرا  در مورد 
و نظرات سازنده به شما کمک می کند بتوانید 
کارتان را به بهترین شکل ممکن انجام دهید. 
اگر در مقابل نظرات دیگران حالت تدافعی گرفته 
 و نگرشی منفی نسبت به آن ها داشته باشید، مسلما 
نمی توانید از این نظرات به خوبی استفاده کرده 
و آن را در استراتژی کارتان به کار ببندید. کلید 
دریافت و ارائه بازخورد و پیشنهاد این است که به 
برخوردهایتان با دیگران نگرش مثبتی داشته باشید.

فعالیت بعد از عمل جراحی قلب باز

به تدریج فعالیت خود را افزایش دهید، ممکن 
است کارهای خانه را سبک انجام دهید اما بیش 
از 15 دقیقه در یک محل توقف نکنید. اشیا با 
وزن بیش از 9 کیلو را بلند نکنید همچنین اجسام 

سنگین را هل ندهید یا نکشید. انجام فعالیت 
هایی در سطح بالای شانه، مانند گرفتن یک 
شی یا شانه زدن مو خوب است. اما، برای مدتی 
طولانی، دست هایتان را بالاتر از سطح شانه نگاه 

ندارید. در طول روز از پله ها بالا و پایین نروید.

گرمازدگی ناشی از کرونا  
متخصص طب ایرانی در خصوص روش های 
طب ایرانی برای مقابله با گرمازدگی در دوران 
کرونا گفت: اگر ما برای مقابله با گرما زدگی 
بتوانیم بدن خود را آماده کنیم سیستم ایمنی ما 

نیز تقویت می شود، به یاد داشته باشیم هیچ یک از 
نوشیدنی ها و دمنوش ها به معنای درمان بیماری 
کرونا نیست و در ابتدا باید اصول اولیه را رعایت 
کرد. وی افزود: تخم شربتی می تواند تا حد زیادی 

جلوی حرارت بدن و تشنگی را بگیرد.

کاهش فوت ناشی از کرونا

کاهش تلفات ناشی از کرونا تنها با کنترل ابتلا به این 
ویروس میسر بوده و همزمان کمک به کادر درمان 
برای فراهم آوردن امکان رسیدگی به سالمندان و 
افراد دارای بیماری های زمینه ای است. با توجه به 

ناشناخته بودن ویرووس کووید 19 و  به همین میزان 
امکان تغییرات غیر قابل پیش بینی  و واکنش این 
ویرووس در بدن انسان، هشدار جدی کارشناسان 
بر افزایش مراقبت و اجرای دقیق دستورالعمل های 

وزارت  بهداشت در پیشگیری از کرونا می باشد. 

نعناع مفید برای درمان بیماری گوارش

نعناع تا میزان بالایی می تواند در بهبود و درمان 
مشکلات و بیماری های مرتبط با دستگاه گوارش 

موثر باشد.
است:  زیر  موارد  شامل  ها  بیماری  این  عمده 

عفونت های دستگاه گوارش، دردهای روده و 
معده اینکه نعناع علاوه بر سندرم روده تحریک 
بیماری  این  به کاهش همه  تواند  ، می  پذیر 
 ، درد  خاصیت ضد  دلیل  به   ، کند   ها کمک 

ضد اسپاسم و تسکین دهنده آن است. 

شهد  زنبور عسل  برای سرماخوردگی

هر چند بسیاری از پزشکان و مردم برای درمان 
سرماخوردگی و عوارض ناشی از آن آنتی بیوتیک 
تجویز و استفاده می کنند اما دانشمندان دریافته 
داروهای  کارآیی  تمام  عسل  زنبور  شهد  اند 

شیمیایی را دارد و البته عوارض منفی هم ندارد. 
پژوهشگران دانشگاه آکسفورد تازه ترین پژوهش 
علمی خود به پزشکان توصیه و پیشنهاد کرده اند 
به جای آنتی بیوتیک از عسل برای درمان برخی 

بیماری ها بهره ببرند.

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: تنها با واکسن کرونا نمی توان بیماری »کووید19-« )بیماری 
کروناویروس ۲۰19( را از بین برد. واکسن، »ابزاری حیاتی« در مبارزه جهانی با ویروس کرونا است اما 
واکسن نمی تواند به تنهایی این بیماری همه گیر را به پایان برساند، ضمن آنکه هیچ تضمینی وجود ندارد 
دانشمندان به چنین واکسنی دست پیدا کنند. مدیر کل سازمان جهانی بهداشت تأکید کرد : رهبران دنیا و 
عموم مردم باید یاد بگیرند این ویروس را مدیریت کنند و تغییرات دائمی در زندگی روزمره شان ایجاد کنند 
تا شیوع بیماری را کاهش دهند. سازمان  جهانی بهداشت همچنین اضافه کرده چشم انداز این سازمان این 

است که بیماری کرونا در کمتر از دو سال آینده از بین برود.

اگر عزم جدی در بهبود یافته ها به وجود بیاید و پلاسما برای تزریق به بیماران در همه بیمارستان ها وجود داشته 
باشد، آمار مرگ و میر کاهش پیدا می کند. در پلاسما درمانی، مهم ترین عامل در توقف پیشرفت بیماری، زمان 
تزریق پلاسما است. اگر این ماده در مرحله شروع تکثیر ویروس به بدن بیمار تزریق شود هم انتشار ویروس در 
بدن کمتر و یا متوقف می شود، هم طول دوره بستری بیماران در بیمارستان ها  کوتاه می شود. برای مثال اگر 
بیمار بد حالی قرار باشد 3 هفته در بیمارستان بستری شود، با تزریق پلاسما روند بهبودی اش سرعت بیشتری 
می گیرد و زمان بستری ممکن است به چهار یا پنج روز برسد. در این صورت مرگ و میر کمتر می شود، 

همچنین تعداد پذیرش و تعداد ترخیص بیماران در بیمارستان ها   زیاد می شود.

پلاسما درمانی عامل مهمی در کاهش مرگ کروناییتیر خلاص سازمان بهداشت جهانی به ماجرای واکسن کرونا

معمولا همه افراد در زندگی خود راهی را طی می کنند بی 
آنکه هدفی برای آن در نظر گرفته باشند. دلایلی وجود دارد 
که افراد برای زندگی خود هدف گذاری نمی کنند. خیلی از 
افراد اصلا با هدف گذاری آشنایی ندارند و اصلا نمی دانند 
که هدف چیست؟ معمولا این افراد در خانواده هایی بزرگ 
شده اند که یا سرپرست خانواده کارمند بوده و به صورت 
روتین زندگی خود را دنبال کرده و به دنبال تحول زندگی 
خود نیستند،بنابراین با مفهوم هدف گذاری زیاد آشنایی ندارند. 
 خیلی از افراد راه را بلد نیستند و همچنین به درستی آموزش 

ندیده اند و خیلی از این افراد با نحوه صحیح هدف گذاری 
آشنایی نداشته و در بسیاری از موارد وقتی از این افراد می 
پرسیم هدف چیه اصلا نمی توانند جواب درستی بدهند و 
معمولا هدف را با مقصد و یا ارزش اشتباه می گیرند ما وقتی 
هدف خودمان را قطعی انتخاب می کنیم و برای رسیدن به 
آن متعهد می شویم، آن وقت است که برای رسیدن به آن 
هدف برنامه ریزی کرده و دست به عمل می زنیم و در نهایت 
شروع به پیشرفت کردن می کنیم. پس داشتن هدف در 
زندگی می تواند به شدت روی پیشرفت ما تاثیر بگذارد.وقتی 

بدانید چه می خواهید و چه کارهایی را باید انجام دهید، این 
کار باعث می شود فقط روی کارهایی که برای رسیدن به آن 
هدف نیاز است متمرکز شوید، بنابراین کارایی شما به شدت 
افزایش می یابد، وقتی هم که کارایی تان بالا باشد شروع 
به پیشرفت می کنید، پیشرفت کردن باعث می شود شاد 
شوید و روحیه تان بالا برود، البته ممکن است یک نفر خوش 
گذرانی کند و او هم شاد باشد ولی مطمئن باشید شادی که از 
رسیدن به یک هدف سخت و مهم به دست می آید با خیلی 

چیزها قابل قیاس نیست.

نکات جالبی که کمک می کند “هدف زندگی” خود را دریابید!
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یاد یاران

شهید علی اکبر خواجه محمدی          نام پدر: شاه پسند           نام شهرستان: بیرجند
مابه آنجا، سرزمین خون و شهادت، سرزمین حماسه و جانفشانی، سرزمین قیام و استقامت و سرزمین ایثار می رویم. آنجا به حق که دانشگاه بزرگی است. دانشگاه امام زمان )عج( است، دانشگاهی 

است که به مادران داغدیده درس صبر و استقامت و به جنگجویان درس فداکاری و جانفشانی می دهد.

رهایی از  بدهی های سبک و سنگین

هنگامی که با چند نفر در خصوص بدهی هایتان 
صحبت می کنید ) اشخاص قابل اطمینان ( می 
بینید که بدهی داشتن، چیز غیر عادی نیست و 
شما تنها شخصی نیستید که بدهکارید. این کار 
سبب می شود، حس بهتری پیدا کنید. مخصوصا 
به اعضای خانواده تان بگویید و برایشان توضیح 
دهید که می خواهید با کمک آن ها از پس بدهی 
هایتان برآیید. بدانید حقوق ماهانه تان صرف چه 
چیزهایی می شود. شما نخست باید مشکل را 
شناسایی کنید تا بتوانید راهکار و درمان مطلوب 
را برای آن بیابید. تهیه یک فهرست کمک زیادي 
به شما خواهد کرد. تلاش کنید فهرست با صداقت 
تهیه شود. درصورتی که برای خرید چیزی پول 
کافی ندارید، بابت آن وام نگیرید. البته این بستگی 
به این مسئله دارد که می خواهید این وام را صرف 
چه کاری بکنید. چنانچه می خواهید در شرکت تان 
سرمایه گذاری کنید یا خانه ای بخرید، با استفاده از 
این شیوه می توانید قسمتی از پول نقد موردنیاز را 
تامین کند. فروش وسایل غیر ضروری که حتی 
در طول یک سال هم مورد کاربرد قرار نمی 
گیرند علاوه بر این که سبب ایجاد فضای آزادتر 
در منزل می شود به پرداخت قسمتی از بدهی 

شما هم کمک خواهد کرد.
به ذهن تان تلنگر بزنید برای اینکه هرچه سریعتر 
بدهی های خویش را پرداخت کنید. باید بیشتر 
کار کنید اکنون این شامل اضافه کاری و شغل 
دوم هم می شود پس از همین اکنون به سراغ 
آن ها بروید تا هرچه سریعتر از این گرفتاری 

راحت شوید.

جدول کلمات                         ۴۷۱۲

افقي:  1- سکته قلبي -  تنبیه 
رسم   - کننده  باطل  اداري ۲-  
کننده  - شهري در استان مازندران 
3- شهري در استان اصفهان -  
رواج و درخشش - کاغذ سفت و 
ضخیم  ۴-  پهلوان - پنج آذري 
- قسمتي از قرآن - فرهنگ و 
مرکز   - کوتاه  طریق  دانش 5- 
تایوان - تن و پیکر  ۶- سازمان 
یافته - درخور نیاز -  قعر  ۷-  نام 
پسرانه - نگهبان چماقدار - کشور 
آفریقایي  ۸- آتشگیر - کامل کردن 
-  پشمینه پوش 9- پسوند ساخت 
صفت -  فرشتگان -  غیربلیغ  
1۰-  تابلوي لیختنستاین- کوره 
- سور ازدواج 11-  کیسه کش - 
وقار - شگرد  1۲- به قول ناصر 
خسرو، زیور بشر است و زیور کیهان 
-  نوار صوتي - اریب -کچل 1۲-  
ورم عفوني - جوانمردي - کاربرد 
واژ هاي در یک معني ویژه  1۴-  
زبان من درآوردي - یگانه -بعضي 
15-  گوهر یکتا و بي مانند -  از 

آثار صادق هدایت
بازیگر   - مردم   -1 عمودي:  

خانم نیلوفر ۲- قوه رشد - آفریده 
شدگان - یکي از پنج اصل دین 
 - - سوراخ سوراخ  3- سنگواره 
همان   - پایان   -۴ خبر  راستي 
تاتار است - مظهر زیبایي - حجم 
فرعوني 5- یشکار -  اصل و پایه 
- نفس دردمند ۶-  آواز گروهي - 
به پوشش خود مي نازد - غمگین 
و آزرده بر اثر ناکامي یا ناامیدي ۷- 
تیره - نوعي پرنده ۸- بداندیشي 
- زهرآگین - قاتل امام هادي)ع( 

تحریم    - نوروزي  غذاي   -9
- خالکوبي 1۰-  تذرو - زینت 
ناخن - یکي از حروف انگلیسي 
ترسناك   - بیماري  نشانه   -11
-لاکپشت کارتوني 1۲- خیال - 
- آشپزي  - خاموش  نت میاني 
 - غذاخوري  براي  ظرفي   -13
انگور ترش - وبا 1۴- یروان دین 
موسي)ع( - دم و بازدم - قلاب 
سنگ  15-  اورتوري از لودویک 

وان بتهوون - سرپرست
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عومجمهاگشتاراغ1
لاسمهاسردزامن2
یرالدجامماهیا3
روکهمرسخدبا4
شنسوسیپایپلر5
امدزیاامنخنه6
حرشخاروسهتسها7
قایدهملکدهبوت8
یدارایدانمیار9
قرادادلدنمرا1۰
یمزانهشابردز11
ارنسهدنررگد12
اراسااروهجاور13
لابوسنواهدزای14
ولوپوکرامیلاها15

پروانه اشتغال به کار سازندگان مسکن و ساختمان 
)شخص حقوقی( به شماره ۰۰11۷- ۳9- 19 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

پروانه اشتغال به کار مهندسی )شخص 
حقیقی( به شماره ۰۰1۴۶-  ۳۰۰- ۳9 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی

ی
زئ

ج
 و 

ی
کل

ه 
ـ

ض
عر

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰91۵۷۶1۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد. ۰9۰59953462

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور 32
09365643596 - عباسپور

غذا آماده گل نرگس
 با مدیریت جدید

به زودی بازگشایی می شود.
آدرس: فلکه نیک اختر

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰91۵۶۵۸۰۷1۶-۳۲۲1۸۴9۰ - ۳۲۲1۸۲۲9

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

اظهارنامه مالیاتی و تنظیم لیست بیمه
حضوری و غیرحضوری )تنها با یک تماس( در خدمات اداری کارپردازان 

سند ، برگ سبز، کارت ماشین و معاینه فنی بین پاسداران ۷ و 9 روبروی بنیاد مسکن  تلفن تماس: ۳۲۴۳۸۸1۵ - ۰9۲1۴9۵۳۸۴9 شاهزهی
خودروی سواری ام. وی. ام تیپ ۵۳۰ به نام 

 علی محمدی به کد ملی ۰۶۴۰۵۵۳99۰ 
به شماره پلاک ۷9۸ ج ۶1 ایران ۵۲ و شماره 

موتور MVM۴۸۴FFFA۰۰9۶۳1 و شماره 
شاسی NATGCAVFXA1۰1۰۳19  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

به دو نفر پرستار )زن و مرد( 
فارغ التحصیل رشته پرستاری

 یا مشغول به تحصیل در ترم پایانی 
این رشته  نیازمندیم.

ساعت تماس: 9 الی 1۲
۳۲۲۲۲۲۶9 -۰91۵1۶۰۷91۵

م
دی

من
یاز

ن

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 0915160098۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 0915۷239611

ژه
 وی
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دوشنبه *  3  شهریور 1399 * شماره 4712 

۲۴۸۴ نفر، تعداد بیماران با تست مثبت کرونا در خراسان جنوبی 

صدا و سیما -رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه تا کنون در خراسان جنوبی، ۱۲ هزار و ۸۳۴ آزمایش از بیماران مشکوک انجام شده است، گفت: تست 
کرونای ۲ هزار و ۴۸۴ نفر از ابتدای شیوع بیماری کرونا در خراسان جنوبی مثبت بوده است. دکتر دهقانی با بیان اینکه هم اکنون۱۳۳ بیمار با علائم حاد تنفسی در 

بیمارستان های استان بستری هستند، افزود: از این تعداد ۳۸ نفرمبتلای قطعی بیماری کرونا و ۱۰ نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.

خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل   *
خراسان جنوبی گفت: برنامه های طرح 
بصیرت عاشورایی در ۳۲ بقعه متبرکه 

خراسان جنوبی اجرا می شود.
* ۷۲ آشپزخانه به یاد شهدای کربلا 
برای طبخ غذای گرم در طرح »اطعام 

حسینی« آغاز به کار کردند.
* بهزیستی استان موفق به کسب عنوان 
دوم کشوری در پوشش برنامه غربالگری 
شد. کشور  اول  ماهه  شش  شنوایی 
* دانش آموزان استان موفق به کسب 
۱۸رتبه برتر کشور در سی و هشتمین 
جشنواره فرهنگی و هنری فردا شدند. 

*۵۰۰میلیون تومان تسهیلات قرض 
الحسنه برای اجرای طرح سایبان در 
محلات عشایری استان تخصیص یافت. 

اخبار  کوتاه 

گلایه از سلیقه ای عمل کردن دولت ها

نماینده ولی فقیه در استان گفت: متأسفانه هر 
دولتی که بر سر کار آمد به جای اجرا کردن 
اسلام و انقلاب، سلیقه خود را پیاده کرده است. 
به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین سید 
علیرضا عبادی روز گذشته در جمع هیئت امناء 
طرح وقف در گردش کتاب خراسان جنوبی 
با بیان اینکه امروز شرایط استفاده از امکانات 
موجود برای رسیدن به راه نجات نیازمند طرح 
است، افزود: جهان نیازمند تغییر از این وضع 
وحشی گری و تبدیل به مدینه فاضله است. وی 
خطاب به اعضای حاضر در جلسه بیان کرد: 
توسعه تبلیغ فرهنگ به عنوان بخشی از رسالت 
هیئت امناء طرح وقف برای رسیدن به شرایط 

مطلوب نیازمند اقدامات و لوازم زیادی است.

عرضه ماسک سه لایه بهداشتی
 زیر قیمت مصوب

صداوسیما - همزمان با سراسر کشور در استان 
ماسک سه لایه بهداشتی زیر قیمت مصوب 
عرضه می شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( در استان گفت: در این طرح محدودیت 
توزیع ماسک وجود ندارد و با هر کد ملی ۵۰ 
عدد ماسک به قیمت 6۲ هزار و ۵۰۰ تومان 
تحویل افراد می شود. وی گفت: مردم می 
 hastinja.com توانند با مراجعه به سایت 
خرید و پرداخت هزینه ماسک را انجام دهند 
ماسک  سایت  در  شده  تعیین  مهلت  در  و 
خریداری شده خود را از فروشگاه کتاب به نشر 
)وابسته به آستان قدس رضوی( واقع در شهدا 
۱ و ۳ بیرجند با ارائه کارت ملی دریافت کنند.

غربالگری شنوایی، بینایی و مشاوره 
ژنتیک رایگان در خراسان جنوبی

صدا و سیما - مدیرکل بهزیستی استان گفت: 
غربالگری شنوایی نوزادان روز دوشنبه ۳شهریور، 
خدمات غربالگری بینایی در تمام ایام هفته  دولت 
و خدمات مشاوره ژنتیک دوشنبه ۳شهریور به 
متقاضیان و مراجعان ارائه می شود. عرب نژاد 
افزود: مردم برای کسب اطلاعات بیشتربا ادارات 
بهزیستی شهرستان ها تماس گرفته یا به آدرس
کنند. مراجعه   www.behzisti-kj.ir/index.php

اصلاحیه یک خبر

در شماره گذشته روزنامه مطلبی با عنوان 
سال ۱۴۰۰ سوت قطار در خراسان جنوبی 
شنیده می شود منتشر گردیده بود که پس 
که  گردید  مشخص  خبر  دقیق  بررسی  از 
بهره   ، راه  وزیر  توسط  اشاره شده  موضوع 
برداری از فاز اول راه آهن شرق کشور بوده 
که از چابهار تا مشهد ادامه دارد و قسمت 
اول آن از سمت چابهار تا تاریخ فوق الذکر 
به بهره برداری می رسد که ضمن پورش 

اصلاح می گردد.

پاسخگویی به مردم مصداق امر به 
معروف در دستگاه های اجرایی است

مهر- دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
استان گفت: هدف ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر در ادارات فقط در حوزه عفاف و حجاب 
نیست بلکه پاسخگویی به مردم از دیگر مصادیق 
این فریضه است. سردار علی قاسمی گفت: امر 
به معروف و نهی از منکر دو فریضه ای هستند 
که همه امور اسلام و مسلمین به آنها بستگی 
دارد، اما بعضاً فراموش شده اند. وی با اشاره به 
اینکه بخشی از فریضه امر به معروف موضوع 
است،  انجام  حال  در  که  است  مطالبه گری 
گفت: مسئولان باید در رسانه های مختلف و 
تریبون هایی که دارند، به مردم عملکرد خود و 

دستگاه شان را توضیح دهند. 

هیئت های عزاداری ملزم به رعایت 
قوانین برگزاری مراسم هستند

تسنیم-رئیس شورای هیئت های مذهبی استان با 
بیان اینکه در دو شب گذشته دو هیئت در بیرجند 
به لحاظ عدم رعایت زمان عزاداری تذکر گرفتند 
گفت: هیئت های عزاداری باید در فضای بسته 
یک ساعت و فضای باز فقط دو ساعت عزاداری 
کنند. غلامرضا عباسی مقدم افزود: از هیئت های 
مذهبی درخواست شده برای برگزاری مراسم 

عزاداری در سامانه بیرق ثبت نام کنند. 

۷۵ روستای خراسان جنوبی از مزایای 
طرح های منابع طبیعی برخوردار شدند

ایرنا - نصرآبادی، مدیرکل منابع طبیعی استان 
گفت: همزمان با هفته دولت ۲۸ پروژه با اعتبار 
بیش از ۲66 میلیارد و ۵۹۱ میلیون ریال در 
حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری به بهره برداری 
طرح ها  این  مزایای  از  روستا  و ۷۵  می رسد 

برخوردار می شوند.

 با هم افزایی دستگاه های اجرایی و مردم ، مراسم عزاداری باشکوه و در سلامت کامل برگزار شود 

دپارتمانملیوتخصصیمعادندرنهبندانراهاندازیمیشود

گروه خبر-   استاندار ضمن عرض تسلیت 
به مناسبت فرا رسیدن ایام عزای سیدالشهداء 
)علیه السلام( اظهار کرد: آغاز هفته دولت و 
یاد و خاطره شهدای گرانقدر، رجایی و باهنر 
را گرامی داشته و به عنوان نماینده دولت، از 
کارکنان و همه تلاشگران خانواده دولت در 
دلسوزانه  این شرایط سخت،  در  استان که 
صمیمانه  کنند،  می  تلاش  روز  شبانه  و 
سپاسگزارم. معتمدیان همچنین با گرامیداشت 
روز پزشک افزود: از همه پزشکانی که در این 
روزهای سخت و طی هفت ماه گذشته با ایثار 
و از خودگذشتگی به وظیفه انسانی خویش 
عمل نمودند، تقدیر نموده و به آنان خدا قوت 
می گویم. معتمدیان برگزاری کنکور در استان 
را موفقیت آمیز برشمرد و افزود: طی ماه های 
اخیر برگزاری کنکور به دغدغه ای جدی برای 

خانواده ها تبدیل شده بود و از طرفی مطالبات 
رسانه ای،  فشارهای  و  سیاسی  های  گروه 
شرایط را برای تصمیم گیری سخت کرده بود، 
اما در نهایت دولت به این جمع بندی رسید که 
تعویق کنکور، آثار روانی زیانباری دارد و با توجه 
به نزدیک بودن پاییز و احتمال تشدید کرونا، 
داوطلبان با مشکلات متعددی مواجه می شوند. 
استاندار یادآور شد: از ظرفیت مساجد، مصلی، 
ورزشگاه ها و... به خوبی استفاده شد و دغدغه 
تجمع خانواده ها نیز با حمایت عزیزان بسیجی 
در قالب طرح تکریم خانواده های داوطلبان، 
مدیریت شد تا از این آزمون به خوبی عبور 
کنیم.استاندار با ابراز نگرانی از سفرهای غیر 
ضروری در تعطیلات پیش رو تاکید کرد: مردم 
از سفرهای غیر ضروری اجتناب کنند و کمیته 
تبلیغات و اطلاع رسانی نیز اقدامات لازم را در 

راستای کاهش سفرهای غیر ضروری پیش 
بینی نماید.

محمد صادق معتمدیان تصریح کرد: در ایام 
عزاداری سرور و سالار شهیدان قرار داریم و 
باید با هم افزایی و همراهی همه دستگاه های 
اجرایی و مردم ، مراسم را باشکوه و در سلامت 
کامل برگزار کنیم و به دشمنان اجازه ندهیم، 
این  از  و  داده  قرار  علم  مقابل  در  را  دین 
شرایط بهره برداری کنند. وی افزود: مردم 
مومن، قانون پذیری بیشتری داشته و اهل 
رعایت نظم و انضباط هستند، لیکن باید با 
اطلاع رسانی دقیق از طریق رسانه ها، صدا 
و سیما و همچنین نشست های توجیهی و 
اقناعی، دغدغه ها را برای مردم تبیین کرده 
تا این شرایط را که برای اولین بار در آن قرار 
گرفته ایم، با سلامت و موفقیت پشت سر 

بگذاریم. وی گفت: نظارت بر برپایی مراسم 
عزاداری در روستاها مهم تر است، زیرا استفاده 
از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در 
روستا با جدیت کمتری دنبال می شود و در این 
خصوص علاوه بر اطلاع رسانی دقیق، نیازمند 
ابلاغ بخشنامه به دهیاران و بخشداران هستیم 

تا مراسم در چارچوب های تعیین شده برگزار 
شود که این مهم، مستلزم نظارت و پیگیری 
فرمانداران و بخشداران با همکاری دهیاران و 
شوراهاست. در پایان جلسه، به مناسبت روز 
پزشک، تعدادی از پزشکان به نمایندگی از 
جامعه پزشکی استان مورد تقدیر قرار گرفتند.

و  فنی  آموزش  سازمان  رئیس  خبر-  گروه 
دپارتمان ملی و تخصصی  حرفه ای گفت: 
معادن با همه خوشه های ذیل آن در شهرستان 
نهبندان خراسان جنوبی ایجاد می شود. علی 
اوسط هاشمی روز شنبه در نشست هم اندیشی 
در شهرستان نهبندان افزود: سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور در مرحله نخست ۵۰۰ 
میلیون تومان اعتبار به این پروژه اختصاص 
می دهد. وی گفت: با تامین منابع این دپارتمان، 
مرکزی در قامت ملی راه اندازی خواهد شد تا 

بتواند تجربیات موفق خود را در اختیار سایر 
استان های کشور قرار دهد. معاون وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: شهرستان 
نهبندان جزو ۳۱ شهر پایلوت ملی است که 
سهم مهارت باید در این طرح برجسته دیده 
شود که در آن تردیدی نیست. وی افزود: از 
آنجا که شهرستان نهبندان دارای شرکت های 
معدنی، استخراج و برداشت زیادی است که 
مشمول مالیات می شوند باید از محل مالیات 
این معادن مراکز قوی جوار کارگاهی را طرحی 

کنید که هرچه هزینه شود، گواهی می کنیم 
از محل مالیات برای آموزش که قانونی هم 

هست، کسر شود.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
توسعه  اینکه  بیان  با  هم  اسلامی  شورای 
نهبندان، با چاشنی آموزش و مهارت محقق 
می شود، گفت: نیاز است دپارتمان ملی معدنی 
در نهنبدان در جهت آموزش، تدوین استانداردها 
و پایلوتی برای مسائل معدنی کشور راه اندازی 
شود. مصطفی نخعی افزود: امروز اشتغال و 

بیکاری فرزندان یکی از دغدغه های جدی 
خانواده ها است که باید به آن پرداخته شود. 
وی بیان کرد: متاسفانه دانشگاه ها خیلی در حل 
معضل اشتغال کمک کننده نبوده اند و دانشگاه 
رسالت خود را صرفا آموزش و دانشگاه های 
تراز اول هم آموزش و پژوهش را رسالت خود 
تعریف کرده اند در حالی که دانشگاه های پیشرو 

در دنیا دانشگاه های کارآفرین هستند.
فرماندار نهبندان هم گفت: این شهرستان 
خراسان  استان  معدنی  ذخایر  درصد   ۲۰

جنوبی را به خود اختصاص داده است که 
با عنایت رئیس سازمان فنی و حرفه ای، راه 
اندازی دپارتمان معدنی در راستای ماندگاری 
جمعیت در شهرستان مرزی نهبندان موثر 
خواهد بود. مجید بیکی افزود: نهبندان جزو 
۳۱ شهرستانی است که در کشور پایلوت 
موضوع کمتر توسعه یافتگی انتخاب شده 
است و باید همه دستگاه ها و وزارتخانه ها 
برنامه ای منسجم داشته باشند تا توسعه پایدار 

این مناطق محقق شود.

افتتاح بیش از ۹۹ میلیارد تومان
 طرح عمرانی در قاینات

فرماندار قاینات گفت: ۱۲۰ پروژه با اعتبار ۹۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
همزمان با هفته دولت امسال در این شهرستان افتتاح می شود. محمد 
کریمی روز گذشته در آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدای قاین 
که در نخستین روز هفته دولت انجام شد، افزود: عملیات اجرایی ۳6 پروژه 
نیز با پیش بینی اعتبار ۷۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در هفته دولت آغاز 
می شود. وی گفت: از مجموع پروژه های قابل افتتاح ۲۹ پروژه در حوزه 
خدمات شهری و ۹۱ پروژه روستایی است که با بهره برداری از آنها ۳۷۲ 

شغل پایدار ایجاد و ۸۰ خانوار از خدمات آن بهره مند خواهند شد.

افتتاح ۶۶ پروژه عمرانی و خدماتی در فردوس 
ایرنا - فرماندار فردوس گفت: همزمان با هفته دولت امسال 66 پروژه با 
اعتبار 66۵ میلیارد و ۹۵6 میلیون ریال در شهرستان افتتاح می شود که ۳۳ 
پروژه مربوط به مناطق شهری است.حمید حلاج مقدم افزود: در مجموع ۷۲ 
پروژه با اعتبار هزار و ۳۲۰ میلیارد و ۵6 میلیون ریال در شهرستان افتتاح یا 
عملیات اجرایی آن آغاز می شود. وی تعداد پروژه های قابل افتتاح در مناطق 
روستایی شهرستان را ۳۳ مورد ذکر کرد و گفت: از مجموع اعتبار هزینه شده 
۱۸۲ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال ملی، ۱۱ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال استانی، 
۳۱۴ میلیارد و ۳۷۱ میلیون ریال داخلی و مابقی از محل دو درصد سهمیه 
نفت استان، سرمایه گذاری بخش خصوصی و سایر تامین شده است.

گازرسانی ۱۵ روستا و ۴ واحد
 صنعتی در نهبندان

 فرماندار نهبندان گفت: همزمان با هفته دولت امسال پروژه گازرسانی به 
۱۵ روستا و چهار واحد صنعتی و تولیدی این شهرستان به بهره برداری 
می رسد. مجید بیکی در گفت و گو با ایرنا افزود: برای پروژه گازرسانی 
به ۱۵ روستا، ۱۸۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال و گازرسانی به چهار 
واحد تولیدی و صنعتی ۱۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال اعتبار هزینه 
شده است. وی بیان کرد: با بهره برداری از طرح گازرسانی به روستاهای 
شهرستان ۵۸۹ خانوار در قالب هزار و ۸۳۹ نفر از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار خواهند شد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات فنی مهندسی کشاورزی و دامپروری مروجان جوان کویر )سهامی خاص( به شماره ثبت 3475 و شناسه ملی 10360048917 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای هادی تنهازاده به شماره ملی 0880024161 و 
خانم سهیلا رضایی به شماره ملی 3610066415 و آقای میثم پورامجد به شماره ملی 0880029579 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند 2 - آقای مهدی صالحی مقدم به شماره ملی 0888594380 به سمت بازرس اصلی و آقای سکینه ولی زاده به شماره ملی 0889667020 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3ـ پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به صورت های مالی سال 

های 1395 و 1396 مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931039(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه ای محصولات کشاورزی فردای بهتر بشرویه )سهامی خاص( به شماره ثبت 18 و شناسه ملی 10861225616 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1399/02/17 و مجوز شماره 1329/35/92 مورخ 1399/03/21 بانک کشاورزی خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای مهدی رجبی 
با کد ملی 0859842134 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای حسن امیدفر با کد ملی 0859963144 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مصطفی 
مرادی با کد ملی0859962792 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه چک ها، اسناد و اوراق مالی، اعتباری، معاملاتی، 
تجاری و تعهدآور با امضای آقای مهدی رجبی )مدیرعامل( به اتفاق آقای حسن امیدفر )نایب رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. سایر اسناد و مکاتبات 

با امضای آقای مهدی رجبی )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بشرویه )931075(

آگهی تغییرات شرکت ویر آئین صدرا )سهامی خاص( به شماره ثبت 5238 و شناسه ملی 14005527878 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم ملیحه امینی به شماره ملی 0653149451 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید هاشم محتشمی به شماره ملی 
0940084619 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای حسین امینی به شماره ملی 5239844763 به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت 
 دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای سید هاشم محتشمی )مدیرعامل( 

به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931043(

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مخابراتی بهین سامانه ارتباط بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 2645 و شناسه ملی 10360043435 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1398/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای غلامرضا گرگین به شماره ملی 0650128702 به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم نرگس 
معروف به شماره ملی 0651989108 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای احسان گرگین به شماره ملی 0651899850 به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیر 
عامل و خانم سمیه صفائی پور به شماره ملی 0651918693 به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
بانکی و نامه های اداری با امضای دو نفر از سه نفر آقایان احسان گرگین )مدیرعامل( و غلامرضا گرگین )رئیس هئیت مدیره( و خانم نرگس معروف ) نایب رئیس 

هیت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )931041(
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* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(
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   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید ۶
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(
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 امام رضا علیه السلام می فرمایند :

موُنَ فیِهِ القِتالَ، فاَسْتحُِلَّت فیِهِ دِماؤُنا، وَهُتكَِتْ فیِهِ حُرْمَتنُا، وَسُبيَِ فیِهِ ذَرارِینا وَنسِاؤُنا. مَ شَهرٌ کانَ أهْلُ الجاهِلیَِّةِ یحَُرِّ إنَّ المُحَرَّ

محرّم ماهی است که ]حتیّ[ مردم زمان جاهلیتّ جنگ را در آن حرام می دانستند، ]اماّ[ در آن ماه خون ما را حلال شمردند، 

حرمت ما را پایمال و فرزندان و زنان ما را اسیر کردند.

)بحار الأنوار، جلد 44، صفحه 283(

خراسان جنوبی نسبت به شاخص های کشور از توسعه خوبی برخوردار است

قلندری، حمیدی - همزمان با نخستین روز از هفته 
کلنگ  جنوبی،  خراسان  استاندار  حضور  با  دولت، 
 احداث 301 واحد مسکن شهری به زمین زده شد.

آغاز احداث 301 واحد مسکن شهری
در استان

301 واحد مسکن شهری روز گذشته با حضور استاندار 
قالب 10  در  مسکونی  واحد  تعداد  این  گردید.  آغاز 
پروژه در 5 شهر استان به صورت همزمان در خیابان 
ملاصدرا بیرجند کلنگ زنی شد. این پروژه ها شامل 
حاجی  واحدی  بیرجند، 24  آباد  حاجی  واحدی   10
آباد بیرجند، 40 واحدی ملاصدرا بیرجند، 82 واحدی 
حسین آباد بیرجند، 6 واحدی خیابان سپیده بیرجند، 
10 واحدی خیابان غفاری بیرجند، 49 واحدی مود 
واحدی  و 10  دیهوک طبس  واحدی  سربیشه، 32 
دشتغران طبس است که در قالب واحدهای دو و سه 
خوابه با زیربنای 100 تا 140 متر مربع طراحی و اجرا 
خواهد شد. براساس برنامه ریزی های صورت گرفته 

تمامی افراد با شرایط خاص، اقشار کم درآمد، با درآمد 
متوسط و متوسط به بالا می توانند نسبت به ثبت نام و 
اعلام تقاضای خرید این واحدها در بنیاد مسکن شهر 
محل سکونت خود اقدام کنند. اعتبار پیش بینی شده 
برای ساخت و احداث این واحدها 18 میلیارد و 720 

میلیون تومان است.
بهره برداری از 15 طرح هادی

 در سطح روستاهای استان
 در ادامه برنامه های نخستین روز از هفته دولت 15 
 طرح هادی در سطح روستاهای استان نیز افتتاح شد.

این پروژه ها به صورت همزمان در روستای مزگ 
رسید.  برداری  بهره  به  استاندار   حضور  با  بیرجند 
حضور  با  و  همزمان  صورت  به  مراسم،  این  در 
فرمانداران شهرستان های مختلف در محل اجرای 
پروژه های طرح هادی و  پروژه در شهر مربوطه، 
بشرویه،  در  موردستان  روستاهای  معابر  بهسازی 
معصوم آباد در خوسف، دستگرد در درمیان، کبودان 

چاه  سربیشه،  در  ماخونیک  زیرکوه،  در  شیرخند  و 
غیاث در سرایان، کاظم آباد و چاه مسافر و زیرکوه 
در طبس، کرغند و بیهود قاینات، بندان و طبسین 
شد. افتتاح  بیرجند  در  مزگ  و  نهبندان  در   سفلی 
زیرسازی، آسفالت و سنگفرش معابر، ترانشه برداری، 
جداره سازی جهت هدایت آبهای سطحی، اجرای 
پل و دیوار سنگی و ... از جمله اقدامات بنیاد مسکن 
 انقلاب اسلامی برای اجرای این پروژه ها می باشد.
به گزارش خبرنگار ما ، عملیات اجرایی شده در طرح 
هادی روستای مزگ شهرستان بیرجند هم که به 
صورت پایلوت برای مراسم روز گذشته  تعیین شده 
ساماندهی  سازی،  جداره  و  سنگفرش  شامل  بود، 
مبلمان  و  پیرنشین  اجرای  سبز،  فضای  ایجاد  و 
... است. و  یادمان شهدا  و  المان  اجرای   روستایی، 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به منظور اجرای 
و 450  میلیارد   7 مبلغ  به  اعتباری  ها،  پروژه  این 

میلیون تومان هزینه کرده است.

3۲3 واحد مسکن شهری 
در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید

در ادامه این برنامه ها ، 323 واحد مسکن شهری  
میلیون  و 140  میلیارد  بر 54  بالغ  اعتباری  با  نیز 

تومان به بهره برداری رسید.
به صورت پایلوت پروژه 16 واحدی حاجی آباد بیرجند 
با زیربنای 1341 مترمربع و اعتبار 32 هزار میلیون 
ریال به  نمایندگی از سایر پروزه های مسکن شهری 
 بنیاد مسکَن انقلاب اسلامی به بهره برداری رسید.
 این واحدها شامل؛ 10 واحد مسکونی در خیابان 
معلم بیرجند با زیر بنای 1600 متر مربع، 60 واحد 
مسکونی در شهر اسفدن با زیربنای 3 هزار و 840 
متر مربع، 35 واحد مسکونی در حاجی آباد زیرکوه با 
زیربنای 2240 مترمربع و 85 واحد تجاری و مسکونی 
 در شهر فردوس با زیربنای 6657 مترمربع است.

اسلامیه  شهر  در  مسکونی  واحد   56 همچنین 
واحد  مترمربع، 21  و 250  هزار  زیربنای هفت  با 

 1344 زیربنای  با  سربیشه  پخت  در  مسکونی 
با  در شهر طبس  واحد مسکونی  و 40  مربع  متر 
 زیربنای 4600 متر مربع نیز از دیگر پروژه هاست.

با تسهیلات ویژه دولت شاهد کار جهادی 
در سال های اخیر بوده ایم 

گفت:  مراسم  این  در  جنوبی  خراسان  استاندار  
گازرسانی  کلنگ زنی  و  افتتاح  عملیات  زودی  به 
به  600 واحد در سطح استان صورت می گیرد و 
اول کشور هستیم. استان های  این حوزه جزو   در 
معتمدیان گفت: به برکت نظام مقدس جمهوری 
اسلامی شاهد اقدامات به یاد ماندنی در اقصی نقاط 
روستایی  توسعه  در شاخص های  و  کشور هستیم 
رسانی  برق  و  آبرسانی  بخش  در  عظیمی  تحول 

صورت گرفته است. 
به احداث 6 هزار واحد مسکونی در  اشاره  با  وی 
شهرهای زیر 25 هزار جمعیت، افزود: ساخت این 
واحدها با تسهیلات 30 میلیون تومانی بلاعوض و 

50 میلیون تومانی قرص الحسنه انجام خواهد شد 
باشیم. افتتاح آن ها  به زودی شاهد  امیدواریم   که 
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه شاهد افتتاح 
اظهار  هستیم،  استان  سطح  در  هادی  طرح   15
صنعتی  واحد    600 برای  گازرسانی  کلنگ  کرد: 
اینکه  بیان  با  معتمدیان  است.  گرفته  صورت 
از  کشور  شاخص های  به  نسبت  جنوبی  خراسان 
دولت  کرد:  تصریح  است،  برخوردار  خوبی  توسعه 
در سخت ترین شرایط اقدام به محرومیت زدایی در 
بنیاد  اقدامات  افزود:  وی  است.  کرده  مناطق  این 
مسکن انقلاب اسلامی نیز در این مدت قابل تقدیر 
است؛ به طوری که در یک سال اخیر تنها 10 هزار 
واحد مسکونی محرومان را با مشارکت کمیته امداد 
امام خمینی)ره( به سرانجام رساند. استاندار خراسان 
جنوبی یادآور شد: با تسهیلات ویژه دولت شاهد کار 
جهادی در سال های اخیر بوده ایم که امیدواریم این 

فعالیت های جهادی ادامه یابد.

 استاندار در آئین بهره برداری از پروژه های بنیاد مسکن استان عنوان کرد : 

 معتمدیان : اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قابل تقدیر است؛ به طوری که در یک سال اخیر تنها 10 هزار واحد مسکونی محرومان را به سرانجام رساند

آغاز عملیات اجرایی  پهنه علم و فناوری )درّه امیریه( دانشگاه بیرجند

کاری - همزمان با اولین روز هفته دولت، عملیات 
اجرایی پهنه علم و فناوری )باغستان محصولات 
راهبردی دانشگاه  بیرجند( به وسعت 110 هکتار در 
پردیس کشاورزی و منابع طبیعی و محیط زیست 
عملیات  آغاز  مراسم  شد.   آغاز  بیرجند  دانشگاه 
اجرایی  پهنه علم و فناوری )دره امیریه( دانشگاه 
بیرجند با حضور رئیس دانشگاه بیرجند، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی، 
جنوبی،  خراسان  سازمان  جهادکشاورزی  رئیس 
اعضای شورای دانشگاه بیرجند، جمعی از مدیران و 

رؤسای دانشگاه بیرجند برگزار شد. 
دکتر احمد خامسان رئیس دانشگاه بیرجند در این 
مراسم گفت:  دانشگاه بیرجند از مراکز آموزشی 
کلیدی  است که سه شعار   با سابقه 43 ساله  
“دانشگاه جامعه محور، مهارت آموز و کارآفرین” 
را  سرلوحه کار خود دارد که در حقیقت آموزش 
 عالی می تواند برای این سه بعد مثمرثمر باشد.
 خامسان ضمن اشاره به داشتن نیروی انسانی غنی 

گفت: با داشتن بیش از 70  متخصص گنجینه غنی 
نیروی انسانی را در اختیار داریم  و با وجود میزان 
آب و زمین کافی  سعی در جهت یکپارچه کردن 

آنها از این طریق را داریم.
 دکتر خامسان یادآور شد: ایجاد پهنه )دره( علم 
و فناوری کشاورزی و دامپروری امیریه با تلفیق 
 ،   ایده های مراکز رشد و پارک علم و فناوری 
تجاری سازی و ایجاد بازار در راستای سند چشم 
انداز   1404 دانشگاه بیرجند است.  وی افزود: ایجاد 
یک صنعت اشتغال زا و متناسب با نیاز اجتماعی روز 
و توجه به دانشجو به عنوان  سرمایه اساسی در رشد 
 و توسعه دانش بنیان از مزایای این طرح است . 

نقش پیشرو  دانشگاه 
در حوزه کشاورزی و دامپروری

وی درباره اهداف این طرح به تقویت نقش پیشرو 
دانشگاه در حوزه کشاورزی و دامپروری در سطح 

 جامعه و استان، گسترش فعالیت شرکت های دانش 
بنیان، به ویژه در حوزه کشاورزی، دامپروری،   بسته 
 بندی، فروش و بازاریابی دانشگاه و استان اشاره کرد.  

خامسان با اشاره به افزایش درآمدهای اختصاصی 
اشتغال  و  آموزی  مهارت  به  کمک  دانشگاه، 
دانشجویان  و استفاده از پتانسیل های منحصر به 
فرد پهنه )وجود توام آب شیرین و شور و پساب 
تصفیه فاضلاب(  در بخش پژوهش های نوین را 

از اهداف دیگر این طرح عنوان کرد. 

 5 میلیارد تومان 
نیاز اولیه آماده سازی باغستان  

وی با بیان اینکه آماده سازی اولیه این باغستان  
حدود 5 میلیارد  تومان هزینه در بر دارد، افزود: 
 بخشی از این هزینه توسط دانشگاه و بخش دیگر 
آن توسط بخش خصوصی و سازمان های دانش 
 بنیان فراهم می شود.  رئیس دانشگاه بیرجند با اشاره 

به اینکه وسعت این پروژه 110 هکتار می باشد، 
استان  استراتژیک  کاشت  محصولات  افزود: 
مانند زرشک و عناب و در مرحله بعد کاشت گل 
محمدی، نرگس و  زیتون را در دستور کار قرار 
دارد.  دکتر خامسان یادآور شد: 30 درصد باغستان 
زیرکشت زرشک خواهد رفت و با آبیاری قطره ای 
تا  بهمن امسال حدود 60 هزار نهال زرشک  و 

عناب در این پروژه کشت خواهد شد.  

افتتاح و کلنگ زنی
 1515 پروژه در هفته دولت

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی، نیز در این مراسم گفت: هزار و 
515   پروژه  طی هفته دولت در استان افتتاح و 
کلنگ زنی می شود که بیش از 30 درصد از آن ها 
در حوزه  شهری و بقیه در حوزه مناطق روستایی و 

کم برخوردار است .  

ناصر خوش خبر، بیان کرد: دانشگاه بیرجند به 
عنوان محوری ترین دانشگاه بر روی تمام حوزه ها 
 اثرگذار است .  وی  با اشاره به آغاز عملیات اجرایی 
پهنه علم و فناوری دانشگاه بیرجند، ادامه داد:  این 
پروژه حلقه مفقوده ای بود چراکه نیاز داریم در تمام 
عرصه ها پیوستگی بین دانایی و مهارت  ایجاد کنیم 
تا فردی که وارد دانشگاه شود با اعتماد به نفسی 
 که ناشی از مهارت است، فارغ  التحصیل شود. 
وی یادآور شد: اگر اهداف این گونه پروژه ها به 
خوبی تحقق پیدا کند، این استان جهش بسیار 
خوبی  را در عرصه محرومیت زدایی و رسیدن به 

میانگین های کشوری در تمام ابعاد خواهد داشت . 
دکتر شهیدی رئیس پردیس کشاورزی و منابع 
طبیعی و محیط زیست دانشگاه گفت: پتاسیل 
دانشگاه بیرجند را  در جای دیگری نداریم در اینجا 
ما هم منابع آب شور و هم منابع آب شیرین را در 
اختیار داریم که در نهایت  می توانیم آب مغذی را 

برای گیاهان تولید کنیم. 

بهره برداری از
 مجموعه آزمایشگاهی لایسیمتری  

دولت،  هفته  روز  اولین  با  همزمان  همچنین 
  مجموعه آزمایشگاهی لایسیمتری افتتاح  شد.   عضو 
 هیئت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه و طراح این 
 مجموعه به ارائه گزارشی از  روند ساخت این مجموعه 
 پرداخت.  عباس خاشعی سیوکی، با بیان اینکه با سیستم  
 آبیاری قطره ای سعی در کاهش هدر رفت آب داریم،
 افزود: نیاز آبی تمام گیاهان با چمن مقایسه  می شود و
 تلاش داریم در حوزه مصرف آب صرفه جویی  
 داشته باشیم. وی  ادامه داد: در این مجموعه آزمایشگاهی
روزانه میزان آب مصرفی کنترل  می شود و داده ها 
برای انجام کارهای پژوهشی جمع آوری و بررسی می 
 شود. وی با اشاره به اینکه استفاده از مدل الکترونیک 
سینتیکی برای اولین بار در استان استفاده می  شود 
و این طرح فقط در تهران و شیراز  فعال است، 
خاطر نشان کرد: بخشی از هزینه انجام این  طرح 
 توسط شرکت های دانش بنیان پرداخت شده است. 

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

باغستان محصولات استراتژیک خراسان جنوبی


